facere. et ad alios scribere. Si si eam  
 surdus bñ pot facere testm. Item  
 finis nō pot facere testm. Item cap  
 natus ad mortē. s. qui dēpnat  
 ē ad mortē. i. ut moratur. l. effi  
 catur finis pene. Item ille q du  
 bitat testari suo. s. utrum sit  
 lib ul finis. aut pat familias  
 an filius. s. Item qui dāt sūt  
 obfices p capitus ppli rāni.  
 Item qui dēpnatus ē d famo  
 so amine qd est cē naturam. l.  
 d alio famoso amine. Item mor  
 ebis seu canonicus regulans.  
 Item hūcū. Item qui omisit q  
 m lese maiestatis. Item ocul te  
 stan nō pot. nisi quia cā spali  
 ahibita sollempnitate. Quia  
 ubi sātū manus p dīm debz  
 ahibi manus cōsuum. debz  
 enū uocare vii. testes et tabula  
 um. et coram eis exprimerē  
 uelle testari sine scriptis. et d  
 exprimerē nōia et nomia. et digni  
 tates hōi quos instituit. et le  
 gata designare. et b oia scriben  
 ta sūt a tabulano corā testibz  
 tūc. ul si eēt an supra corā te  
 sibz. reatā debent. et ocul debz  
 cōfiteri illud rē testibz. nullo  
 sūm cē testm. et ipm deponit cē  
 ex sua aīni sūa. et in fine debz  
 iniquisq. et testm. et tabulam  
 signacula debent apponi. qd si  
 tabulanus iuueni nō potest  
 acturus testis debz ahiberi  
 ut p cū caput effectus qd p ta  
 bellioz fieri debet. ut cā est  
 Et hoc testm dñū apatiuum.  
 licz in hā sūmōne lat am

testō in scriptis. Cecere autē  
 psonē testari possunt. *De lega  
 tis et fidei commissis.*  
**Q**uonia sūm orōme testōz  
 in principio huius capituli  
 scriptoz pōto nōie testatoris.  
 et plemo. s. conueni pēdāt  
 ad legata et fidei omnia. s. ad  
 ut dēnōū ē quid sit legatum  
 et qd fidei commissi. Et que pōt  
 possunt legare. et quibz legari  
 pot. et quo. Legatum ē donatio  
 qdam a defuncto relicta. et ab  
 hōe pstanta. Quia legatus re  
 gularitē uocatur ab hōe fidei  
 commissi. fere item ē q legari.  
 s. fidei commissi. ideo tam est qz  
 fidei commissi olim petebant. et  
 fidei hōitatis. s. hodie fere exeq  
 ta sunt legata et fidei omnia.  
 et quicqz unus ē in uno et in  
 alio. s. omnia unus a ludo est.  
 Quia commissam dicitur qd  
 committitur legatū a se solue  
 tū. vñd i mltis locis applla  
 bant. exantēs testōz. quia ex  
 quuntur legatū aīe. **P**ossit  
 aut legare omis qui testm fa  
 cē possit. legari pot aut. oibz  
 illis qui possit hōtes institui.  
 qui nō possit institui. et q nō.  
 i. hōtur p. et q d hōtum in  
 datur. s. p rē dē legari pot. res  
 testatoris. et res hōis. Item  
 ex hōe psonē pot legari. et hoc  
 neq. ē qm testator sic erat res  
 cē alienā. et tūc oī rem illā emē  
 a dñō. et uacē eam legatū nō.  
 et si oīs uentē nō uult. et debz  
 hōis uacē legatū nō estimatē.